Montag bis Freitag ‘ Klein-Winternheim/Bahnhof > Lerchenberg> Gustavsburg/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS 6] 6]

Klein-Winternh./Bahnhof A 5.11 6.20 6.50 7.11 7.20 7.50 8.20 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
Ober-Olm/Lannerstrale 5.12 6.21 6.51 712 7.21 751 821 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21
Ober-Olm/Feuerwache 5.13 6.22 6.52 7.13 7.22 7.52 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Ober-Olm/Draiser Straf3e 5.14 6.23 6.53 7.14 7.23 7.53 8.23 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23
Ober-Olm/Am Beinestein 5.15 6.24 6.54 7.15 7.24 754 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Ober-Olm/Forsthaus B 5.17 6.26 6.56 7.17 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Hindemithstrale C

LortzingstraRe/Novo Nordisk | 4.16 4.46 6.02 |
Hindemithstrale D 4.18 4.48 544 6.04

Hebbelstrae A 419 449 519 545 6.05 6.28 6.58 7.20 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
Menzelstrale 421 451 521 547 6.07 630 7.00 7.22 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Ober-Olmer StraRRe 423 453 523 549 6.09 632 7.02 724 7.32 757 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
Curt-Goetz-Stral3e 424 454 524 551 6.11 6.34 7.04 726 7.34 759 8.04 834 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
Daniel-Brendel-StraBe D 426 456 526 553 6.13 6.36 7.06 7.28 7.36 801 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Kisselberg C 430 500 530 557 6.17 6.40 7.10 7.32 7.40 8.05 8.10 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 432 502 532 559 6.19 6.42 7.12 734 7.42 807 812 842 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
Universitat A 434 504 534 6.01 621 6.44 7.14 736 7.44 8.09 814 844 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Hauptbahnhof West A 437 507 537 6.04 624 6.47 7.17 739 7.47 812 817 847 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
Hauptbahnhof | 439 509 539 6.06 626 6.49 7.19 741 7.49 814 8.19 849 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Neubrunnenstra3e |
Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C \
Munsterplatz B 440 510 540 6.07 6.27 6.51 7.21 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
Schillerplatz B 442 512 542 6.09 6.29 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Neubrunnenpl./Rémerpassage

Bauhofstrae D |
SchusterstraRe A

Hofchen/Listmann E \
Hofchen/Listmann B 444 514 544 6.11 631 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Rheingoldhalle/Raths. B 446 516 546 6.13 6.33 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Landtag A

Briickenplatz D \
Briickenplatz C 447 517 547 6.14 6.34 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Kastel/Bruickenkopf 449 519 549 6.16 6.36 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Kastel/Bahnhof 450 520 550 6.17 6.37 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Paulusplatz B 451 521 551 6.18 6.38 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Glacisweg 452 522 552 6.19 639 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Steinern Strafle/WLS 453 523 553 6.20 6.40 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
UthmannstralRe 454 524 554 6.22 642 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
St. Veiter Platz 455 525 555 6.23 6.43 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Hallgarter StraRe B 456 526 556 6.24 644 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
ViktoriastraBe C 457 527 557 625 6.45 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Luisenstraf3e 458 528 558 6.26 6.46 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Winterstra3e \ \ \ \ \ \ \ \
Kostheim/Mainbriicke 459 529 559 6.27 6.47 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Am Alten Féhrhaus C 5.01 531 6.01 6.29 6.49 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Gustavsburg/Bahnhof B 5.02 532 6.02 6.30 6.50 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16

VERKEHRSHINWEIS

Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Strale
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Hindemithstralle D
HebbelstraBe A
Menzelstral3e
Ober-Olmer StraRe
Curt-Goetz-Stral3e
Daniel-Brendel-StraBe D
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof |
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
BauhofstraBe D
Schusterstrafle A
Hofchen/Listmann E
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Raths. B
Landtag A

Briickenplatz D
Briickenplatz C
Kastel/Bruckenkopf
Kastel/Bahnhof
Paulusplatz B
Glacisweg

Steinern Stra3e/WLS
Uthmannstrafe

St. Veiter Platz
Hallgarter StraRe B
ViktoriastraBe C
Luisenstrafle
Winterstrale
Kostheim/Mainbriicke
Am Alten Fahrhaus C
Gustavsburg/Bahnhof B

12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.33
12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.34
12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.35
12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.36
12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.37
12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.39

20.10

21.10 21.40 22.10

12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25
13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32

13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23

13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34
13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 lgilO 19.40 20i10 20.40
13.42 14}12 14.42 15}12 15.42 16}12 16.42 17}12 17.42 18}12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46

21.03 21.33 22.03 22.33
21.05 21.35 22.05 22.35

21.07 21.37 22.07 22.37
21.09 21.39 22.09 22.39

\
21.10 21.40 22.10 22.40
21.12 21.42 22.12 22.42
21.13 21.43 22.13 22.43
21.14 21.44 22.14 22.44
21.15 21.45 22.15 22.45
21.16 21.46 22.16 22.46
21.18 21.48 22.18 22.48
21.19 21.49 22.19 22.49
21.20 21.50 22.20 22.50
21.21 21.51 22.21 22.51
21.22 21.52 22.22 22.52
21.23 21?53 22.23 22?53
21.25 21.55 22.25 22.55
21.26 21.56 22.26 22.56

r  Ab Hauptbahnhof weiter als Linie 76 Uber Hindenburgplatz bis Stra-

Renbahnamt/LBBW
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Montag bis Freitag ‘

VERKEHRSHINWEIS

fn fn fn

fn

Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
HindemithstraBe D
HebbelstraBe A
Menzelstral3e
Ober-Olmer Stra3e
Curt-Goetz-Stral3e
Daniel-Brendel-Straf’e D
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof |
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
BauhofstraBe D
Schusterstrafle A
Hoéfchen/Listmann E
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Raths. B
Landtag A

Briickenplatz D
Briickenplatz C
Kastel/Bruckenkopf
Kastel/Bahnhof
Paulusplatz B
Glacisweg

Steinern Stra3e/WLS
Uthmannstrale

St. Veiter Platz
Hallgarter StraBe B
ViktoriastraBe C
Luisenstrafle
Winterstrale
Kostheim/Mainbriicke
Am Alten Fahrhaus C
Gustavsburg/Bahnhof B

22.40 23.10 23.40
22.41 23.11 23.41
22.43 23.13 23.43
22.45 23.15 23.45
22.47 23.17 23.47
22.49 23.19 23.49
22.53 23.23 23.53
22,55 23.25 23.55
22.57 23.27 23.57
23.00 23.30 0.00
23.02 23.32 0.02

23.03 23.33 0.03
23.05 23.35 0.05

23.07 23.37 0.07
23.09 23.39 0.09

23.10 23.40
23.12 23.42
23.13 23.43
23.14 23.44
23.15 23.45
23.16 23.46
23.18 23.48 0.
23.19 23.49 0.19
23.20 23.50 0.20
23.21 2351 0.21
23.22 23.52 0.22
\
23.23 23.53 0.23
23.25 23,55 0.25
23.26 23.56 0.26

0000000
[ e
OO UAWN O

0.10
0.11
0.13
0.15
0.17
0.19
0.23
0.25
0.27
0.30
0.32

0.33
0.35

0.37
0.39

0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
Oi52
0.53
0.55
0.56

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-

tag
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Klein-Winternheim/Bahnhof > Lerchenberg> Gustavsburg/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
HindemithstralRe D
HebbelstraBe A
Menzelstral3e
Ober-Olmer Stra3e
Curt-Goetz-Stral3e
Daniel-Brendel-StraBe D
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof |
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Minsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
BauhofstraBe D
Schusterstrafle A
Hofchen/Listmann E
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Raths. B
Landtag A

Briickenplatz D
Briickenplatz C
Kastel/Bruckenkopf
Kastel/Bahnhof
Paulusplatz B
Glacisweg

Steinern Stra3e/WLS
Uthmannstrale

St. Veiter Platz
Hallgarter StraRe B
ViktoriastraBe C
Luisenstrafle
Winterstrale
Kostheim/Mainbriicke
Am Alten Fahrhaus C
Gustavsburg/Bahnhof B

820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12,50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
8.21 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11,51 12.21 12,51 13.21 13,51 14.21 14,51 15.21
8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12,52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
8.23 853 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23
8.24 854 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 1254 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
8.26 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
\
6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
6.11 641 7.1 7.41 811 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
6.13 6.43 7.13 7.43 813 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
6.15 6.45 7.15 7.45 815 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
6.17 6.47 7.17 7.47 817 834 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
6.19 6.49 7.19 7.49 819 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
6.25 6.55 7.25 7.55 825 842 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
6.27 6.57 7.27 7.57 827 844 914 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
6.30 7.00 7.30 8.00 830 847 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
6.32 7.02 7.32 802 832 849 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
B e e e e e e e e |
6.33 7.03 7.33 803 833 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 1451 15.21 15}51
6.35 7.05 7.35 805 835 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
\
6.37 7.07 7.37 807 837 855 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15}55
6.39 7‘.09 7.39 Tog 8.39 Bf 9.27 9f7 10.27 10f7 11.27 1757 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14,57 15.27 15.57
6.40 7.10 7.40 810 840 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15}58
6.42 7.2 7.42 812 842 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
6.43 7.13 7.43 813 843 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
6.44 7.4 7.44 814 844 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
6.46 7.16 7.46 816 846 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
6.48 7.18 7.48 8.18 848 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
6.49 7.19 7.49 819 849 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
650 7.20 7.50 820 850 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
651 7.21 7.51 821 851 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
6.52 7‘.22 7.52 8i22 8.52 gilo 9.40 1oi10 10.40 11i10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
\
6.53 7.23 7.53 8.23 853 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12}12 12.42 13}12 13.42 14}12 14.42 15.12 15.42 16.12
6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16

VERKEHRSHINWEIS

Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstralle
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Stra3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk

15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.33 19.03 19.33
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.34 19.04 19.34
15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.35 19.05 19.35
15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.36 19.06 19.36
15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.37 19.07 19.37
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.39 19.09 19.39

‘ 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40

HindemithstralRe D 0.10
HebbelstraRe A 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11
Menzelstrale 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13
Ober-Olmer StralRe 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15
Curt-Goetz-Stral3e 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
Daniel-Brendel-StraBe D 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
Kisselberg C 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25
Universitat A 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
Hauptbahnhof West A 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30
Hauptbahnhof | 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32
Neubrunnenstra3e

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C

Minsterplatz B 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33
Schillerplatz B 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Neubrunnenpl./Rémerpassage

BauhofstraBe D

Schusterstrafle A

Hofchen/Listmann E

Hofchen/Listmann B 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37
Rheingoldhalle/Raths. B 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Landtag A

Bruickenplatz D ‘ ‘
Briickenplatz C 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Kastel/Briickenkopf 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42
Kastel/Bahnhof 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
Paulusplatz B 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44
Glacisweg 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45
Steinern StraBe/WLS 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46
UthmannstralRe 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48
St. Veiter Platz 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49
Hallgarter StraRe B 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
ViktoriastraRe C 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51
LuisenstralRe 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52
WinterstraRRe \ \ \ \ \ \ \ \
Kostheim/Mainbriicke 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53
Am Alten Fahrhaus C 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55
Gustavsburg/Bahnhof B 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56
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Sonn- und Feiertag | Klein-Winternheim/Bahnhof > Lerchenberg> Gustavsburg/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
HindemithstralRe D
HebbelstraBe A
Menzelstrale

Ober-Olmer Stra3e
Curt-Goetz-Stral3e
Daniel-Brendel-StraBe D
Kisselberg C

8.40 9.10
8.41 9.11
8.43 9.13
8.45 9.15
8.47 9.17
8.49 9.19
8.53 9.23

9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

00 00 00 00 0O 0O O B B B P
WWNNNRPRRPRRRPE
NO~NOTWwWO~NOTWEF O

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
Universitat A 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Hauptbahnhof West A 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Hauptbahnhof | 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02

Neubrunnenstrae \
Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C \
Munsterplatz B 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
Schillerplatz B 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Neubrunnenpl./Rémerpassage
BauhofstraRe D \
Schusterstrafle A
Hofchen/Listmann E |

Hofchen/Listmann B 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
Rheingoldhalle/Raths. B 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
Landtag A

Briickenplatz D ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \
Briickenplatz C 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
Kastel/Briickenkopf 8.42 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
Kastel/Bahnhof 8.43 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
Paulusplatz B 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
Glacisweg 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
Steinern Strafle/WLS 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
Uthmannstrae 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
St. Veiter Platz 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
Hallgarter StraRe B 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
Viktoriastrale C 8.51 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
Luisenstraf3e 8.52 9‘.22 9.52 10i22 10.52 lli22 11.52 12i22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
Winterstra3e \ \ \ \
Kostheim/Mainbriicke 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16T23 16.53 17T23 17.53 18.23
Am Alten Féhrhaus C 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
Gustavsburg/Bahnhof B 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26

VERKEHRSHINWEIS
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstra3e
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Strale
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk

HindemithstraBe D
HebbelstraBe A
Menzelstral3e
Ober-Olmer Stra3e
Curt-Goetz-Stral3e
Daniel-Brendel-Strafle D
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof |
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Miinsterplatz B
Schillerplatz B
Neubrunnenpl./Rémerpassage
BauhofstraBe D
Schusterstrafle A
Hofchen/Listmann E
Hofchen/Listmann B
Rheingoldhalle/Raths. B
Landtag A

Briickenplatz D
Briickenplatz C

18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25
18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32

18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35

18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39

18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40

Kastel/Briickenkopf 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
Kastel/Bahnhof 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
Paulusplatz B 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44
Glacisweg 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
Steinern Strafle/WLS 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
Uthmannstrale 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48

St. Veiter Platz
Hallgarter StraBe B
ViktoriastraBe C
Luisenstrale
WinterstraRe
Kostheim/Mainbriicke
Am Alten Fahrhaus C
Gustavsburg/Bahnhof B

18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
\ \ \ \
18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
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